=N

1 R—
i %Rme DEL SERVIZIO
AR T k) F\mi—f?ﬂi&

DE .
innotata al registro generale |
 In data o r s - E G11.2004 GGGETTO: gara informale per,
. FOR IR . ' T | fornituza arredi “Sala\
N. s . Settore KIIL Professori” dal Huove Flessol
| DATA M : e b Ane scolastico di C.da Pianetti.
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONTIBILITA’ DEILI FONDI
8 - M_(M}/ 3 7 f @fﬁ
BIL. 200 0 cap. < 5U% i AL
FUNZ.  (Of SERV. OF INTERV. gyg” }Ag* 2%

il giormo gyxiﬁ~ del mese di
del Settore XIII , , il

L’ anno duemilaguatiro,
[y , mnell’ufficio

-‘n 3
Dlx;gente Dott.Santi Distefano
ha adottato la segusente determinazioie:




SETTORE X(II° - PUBBLICA ISTRUZIONE

1L DIRIGENTE DEL X111 ° SETTORE

Oggettorgara informale per fornitura srredi Sala Professori del nuovo Plesso scolastico
di C.da Pianetii. ' :

Bitenuto che il Nuovo Plesso Scolastico di C.da Pianetli, intitolato a Mariele Ventre verra
inaugurato giomo 16 ottobre 2004,

che I'aftivita scolastica del Plesso verra avviata giorno 18 ottebre p,v,in consideraziong
che si & provveduto,a seguito di asta pubblica , ad arredare le classi di scuola elementare
le aule di scucia materna, i locali di Presidenza e di Segreteria.

Che il Dirigente del Circolo didattico Pianetti Prof. G.Cugno Garrano,con nota n. 119 dei
06/10/04 ha fatto urgente richiesta della fornitura completa deila Sala Professor dovendo
o stesso convocare a breve termine gli Organi Seolastici( Coliegio dei Docenti e Consiglic
di Circolo};

Acquisito in merito alla richiesta de! Dirigente scolastico il parere favorevole dell’ Assessore
al ramo, si rende necessario indire una trattativa privata fra le softoelencate ditte locali per
Pacquisto delia fornitura individuata nella predetta nota n.1 16 del6/10/2004;

ITAL FOR S.N.C DIACONO GIUSEPPE ViA DOLOMIT] 29 Re-

Gl CART SSA DI Giaquinta Mario via Dell'Ebano .41 e

TECNOCOPY SNC D! FIRRINCIEL FRANCO VIA SCHIFANO N.14 K-
CORALLO SALVATORE e C SAS VIA DUCEZIO N.15 =6

LINEA UFFICIO D! TIRALONGO SEBASTIANO VIA PALERMQ N.127 (2

che la spesa presumibie per gl arredi ( 80 sedie un tavolo conferenza 6 sedie
conferenza) si quantifica in € 5000,00 pit IVA;

che fa parte integrante e sostanziale del presente afto I Capitolato d'oneri che disciplina la
modalita delia fornitura lallegato A che presenta le caratieristiche tecniche nonché la
lettera d'invito che verra trasmessa alle ditte via Fax periurgenza;

che la superiore somma di € 5000,00 piv IVA trova coperiura al Cap.2505 Funz.01
Serv.08 Interv.06  ( Imp. Bil 04},

Bitenuta la propria competenza al sensi dell'art. 53 dei regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visti 1 pareri favorevoli resi dagli organi competent ai sensi delf'art 65,c. 2, del predetto
regolamento, parari che formano parte integrante sostanziale del presente
provvedimento;



Visto U'art. 47 dello statuto di guesto Comune,

1.

DETERMINA

Per | motivi espressi in premessa,indire una gara informale per l'acquisto degli
arredi della Sala Professori del Nuovo Plesso Scolastico di C.da Pianetti le cui
attivita didattiche verranno avviate giorno 18 ottobre 2004, :

Approvare il capitciato d'oneri che discipling le modalita della fornitura Vallegato A
che individua le caratteristiche tecniche nonche la lettera d'invito da trasmettere via

fax per 'urgenza alla Ditte individuate in premessa;

3. Impegnare la spesa d%ﬂ%; 5000.00 pid VA alla Funzione 01 Serviz.08 Int.06
Cap.2505 titolo 2° (IMP 5[ LBil. 04)
Ol
nosle fbeg oty | Cha B 3H VTP P {%ﬁ{?{u% Ao Nellewy vV ¥
! & !
g {\"‘- -
La Respea%z{‘t%ﬂ;féiei Procedimento
TITOLAREPO . "0 j
: DTS . 11, DIRIGENTE DEL SETTORE XI°
ot S.DISTEFANO




PARERT AT SENSI DELLA I, R.489/91 {(ARTT.53 E 55 1,.142/90)

epTTORE FINANZA ® CONTABILITA’
Si attesta la regglaxmta contabila di cui ail’ars. B3, oo .l
della legge 142/90.

T, RESPONSABILE DI RAGIONERTA

gi attesta la copertura finanziaria

%
i
T1, RESPONSABILE %I‘ SIONERIA

racusa A A0- 2004 :
fﬁ‘f ot

A‘.Wg

UFFICIO DEL SECRETARIC GENERALE

2i asprime panere favcrevggaféulla legittimita formale della

praesente determinaziong- IS
e - "

f,./

RBGUSA =
11 SEGRETARIO GENERALE

~ T1 sottoscrittc Messo comunale attesta di avers pubblicato in

dats odierna, all’albo pretoric, pexr la durata di gicrnl sathe,

copia della suaestesa daterminazione dirigenziale, & di averne
rasmessc copia, rispettivanente, al Sindaco ed al Segretarlio

Ganerale.
Addi {;f{ A _ IL MESSO am«ﬁmm

-

~ - 3-f’-. L
£ ,f!/;‘_},\ f/—

e

T1 sottoscritito Messo somunale attesta il compimento del
suindicats periodo di pubblicazione & cioé
dal ca?!&:i@i@ al _{4].i¢ @ {1

Ti, MESSO COMUNALE



